
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
 

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 01.07.2025 № 1398 

г. Пестово 

 

Об утверждении перечня автомо-

бильных дорог общего пользования 

местного значения Пестовского му-

ниципального округа  

 

В соответствии с федеральными законами от 6 октября №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о до-

рожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в от-

дельные законодательные акты Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местно-

го значения Пестовского муниципального округа, изложив его в прилагаемой 

редакции. 

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального округа: 

от 13.05.2024 № 700 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог 

общего пользования местного значения Пестовского муниципального округа». 

от 29.10.2024 № 1724 «О внесении изменений в Перечень автомобильных 

дорог общего пользования местного значения Пестовского муниципального 

округа». 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального округа                         Е.А.Поварова  



Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального округа 

от 01.07.2025 № 1398 

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Пе-

стовского муниципального округа Новгородской области 

№ 

п/п 

Наименование ав-

томобильной дороги 

Идентификаци-

онный номер ав-

томобильной до-

роги 

П
р
о
тя

ж
ен

н
о
ст

ь
, 

в
се

го
 (

к
м

) 

Тип покрытия  

К
ат

ег
о
р
и

я
 

 

Ц
ем

ен
то

б
ет

о
н

-

н
ы

е,
 к

м
 

А
сф

ал
ь
то

б
е-

то
н

н
ы

е,
 к

м
 

Г
р
у
н

то
в
ы

е,
 к

м
 

1 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Биржа-3 

49 232 501 003 

ОП МП 
1,37     1,37 V 

2 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пер. Биржевой 

49 232 501 004 

ОП МП 
0,15     0,15 V 

3 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Береговая 

49 232 501 002 

ОП МП 
1,43     1,43 V 

4 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Боровичская 

49 232 501 006 

ОП МП 
2,70     2,70 V 

5 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

пер. Боровой 

49 232 501 007 

ОП МП 
0,78     0,78 V 

6 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Вокзальная 

49 232 501 011 

ОП МП 
1,63   0,65 0,98 V 



7 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Волкова 

49 232 501 012 

ОП МП 
0,58     0,58 V 

8 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Гагарина 

49 232 501 013 

ОП МП 
2,64     2,64 V 

9 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Грибоедова 

49 232 501 018 

ОП МП 
0,65     0,65 V 

10 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Дачная 

49 232 501 019 

ОП МП 
0,27     0,27 V 

11 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Дорожная 

49 232 501 020 

ОП МП 
1,37   0,98 0,38 V 

12 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Железнодорож-

ная 

49 232 501 023 

ОП МП 
1,90   1,65 0,25 V 

13 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Заречная 

49 232 501 026 

ОП МП 
0,71     0,71 V 

14 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Звездная 

49 232 501 028 

ОП МП 
1,62     1,62 V 

15 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

49 232 501 030 

ОП МП 
1,06   0,30 0,76 V 



округ, г. Пестово, 

ул. Калинина 

16 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Кирова 

49 232 501 031 

ОП МП 
0,35     0,35 V 

17 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Комарова 

49 232 501 036 

ОП МП 
0,36     0,36 V 

18 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Коммунаров 

49 232 501 037 

ОП МП 
0,68     0,68 V 

19 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Космонавтов 

49 232 501 040 

ОП МП 
0,52     0,52 V 

20 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Красноармей-

ская 

49 232 501 041 

ОП МП 
0,50     0,50 V 

21 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Красных Зорь 

49 232 501 042 

ОП МП 
2,84   2,17 0,67 V 

22 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Курганная 

49 232 501 043 

ОП МП 
0,55     0,55 V 

23 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Кутузова 

49 232 501 045 

ОП МП 
3,00   0,46 2,54 V 



24 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Ленина 

49 232 501 046 

ОП МП 
1,98   1,60 0,38 V 

25 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Лермонтова 

49 232 501 048 

ОП МП 
1,41   0,30 1,11 V 

26 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

пер. Лесной 

49 232 501 050 

ОП МП 
0,31   0,31 0,00 V 

27 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пер. Линейный 

49 232 501 051 

ОП МП 
0,51     0,51 V 

28 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Луговая 

49 232 501 052 

ОП МП 
0,63     0,63 V 

29 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Льва Толстого 

49 232 501 053 

ОП МП 
2,49     2,49 V 

30 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Меглинская 

49 232 501 055 

ОП МП 
1,00     1,00 V 

31 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Мелиораторов 

49 232 501 056 

ОП МП 
2,86   0,44 2,43 V 

32 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

49 232 501 057 

ОП МП 
0,31     0,31 V 



ул. Мира 

33 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Мичурина 

49 232 501 058 

ОП МП 
0,49     0,49 V 

34 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Мологская 

49 232 501 059 

ОП МП 
0,80     0,80 V 

35 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Московская 

49 232 501 061 

ОП МП 
0,56     0,56 V 

36 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Мостовая 

49 232 501 062 

ОП МП 
0,55     0,55 V 

37 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово,  

ул. Набережная 

49 232 501 063 

ОП МП 
2,26   2,03 0,23 V 

38 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Набережная ре-

ки Меглинки 

49 232 501 055 1,15   0,30 0,85 V 

39 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Некрасова 

49 232 501 066 2,46   0,38 2,07 V 

40 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пер. Нефтяников 

49 232 501 067 0,22   0,08 0,14 V 



41 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Новгородская 

49 232 501 069 2,56   1,22 1,34 V 

42 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Октябрьская 

49 232 501 071 

ОП МП 
1,57     1,57 V 

43 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пер. Песочный 

49 232 501 075 

ОП МП 
0,69   0,44 0,24 V 

44 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Пионеров 

49 232 501 076 

ОП МП 
2,06   2,06 0,00 V 

45 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Плѐсо 

49 232 501 077 

ОП МП 
1,46     1,46 V 

46 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Победы 

50 232 501 078 

ОП МП 
1,30     1,30 V 

47 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Почтовая 

49 232 501 081 

ОП МП 
0,59   0,50 0,09 V 

48 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Преображенско-

го 

49 232 501 082 

ОП МП 
1,87     1,87 V 

49 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

49 232 501 084 

ОП МП 
0,52   0,52 0,00 V 



округ, г. Пестово, 

ул. Производствен-

ная 

50 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Пролетарская 

49 232 501 085 

ОП МП 
2,20   0,60 1,60 V 

51 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Профсоюзов 

49 232 501 087 

ОП МП 
2,78   1,30 1,48 V 

52 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Пушкинская 

49 232 501 088 

ОП МП 
0,60     0,60 V 

53 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Русакова 

49 232 501 092 

ОП МП 
1,73   0,13 1,59 V 

54 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Садовая 

49 232 501 093 

ОП МП 
0,96     0,96 V 

55 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Серова 

49 232 501 098 

ОП МП 
1,26     1,26 V 

56 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Славная 

49 232 501 100 

ОП МП 
0,85 0,23 0,62 0,00 V 

57 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Советская 

49 232 501 101 

ОП МП 
1,44   1,44 0,00 V 

58 Новгородская об- 49 232 501 103 1,98   0,49 1,49 V 



ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Соловьева 

ОП МП 

59 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Строителей 

49 232 501 105 

ОП МП 
0,92   0,92 0,00 V 

60 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пер. Студенческий 

49 232 501 106 

ОП МП 
0,50     0,50 V 

61 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Титова 

49 232 501 109 

ОП МП 
3,10   1,82 1,27 V 

62 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пер. Торговый 

49 232 501 111 

ОП МП 
0,17   0,09 0,07 V 

63 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Устюженское 

шоссе 

49 232 501 119 

ОП МП 
1,56   1,56 0,00 V 

64 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Филадельфина 

49 232 501 125 

ОП МП 
2,19   0,87 1,32 V 

65 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Чапаева 

49 232 501 114 

ОП МП 
1,81   0,85 0,95 V 

66 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

49 232 501 120 

ОП МП 
0,30     0,30 V 



пер. Химиков 

67 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Щербакова 

49 232 501 122 

ОП МП 
2,30   1,32 0,98 V 

68 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

переулок Безымян-

ный 

49 232 501 001 

ОП МП 
0,35     0,35 V 

69 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Бойцова 

49 232 501 005 

ОП МП 
1,36     1,36 V 

70 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ,  г. Пестово, 

проезд Братский 

49 232 501 008 

ОП МП 
0,40     0,40 V 

71 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Виноградова 

49 232 501 009 

ОП МП 
0,34   0,34 0,00 V 

72 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Возрождения 

49 232 501 010 

ОП МП 
0,30     0,30 V 

73 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Гайдара 

49 232 501 014 

ОП МП 
0,36   0,16 0,20 V 

74 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Гоголя 

49 232 501 015 

ОП МП 
0,52     0,52 V 



75 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Горького 

49 232 501 016 

ОП МП 
0,96     0,96 V 

76 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пер. Горьковчан 

49 232 501 017 

ОП МП 
0,22     0,22 V 

77 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пер. Дружбы 

49 232 501 021 

ОП МП 
0,09     0,09 V 

78 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пер. Заводской 

49 232 501 024 

ОП МП 
0,17     0,17 V 

79 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Заводская 

49 232 501 025 

ОП МП 
0,55   0,55 0,00 V 

80 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Заручьевая 

49 232 501 027 

ОП МП 
0,88     0,88 V 

81 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пер. Зеленый 

49 232 501 029 

ОП МП 
1,20     1,20 V 

82 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пер. Кирпичный 

49 232 501 032 

ОП МП 
0,78     0,78 V 

83 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

49 232 501 034 

ОП МП 
0,25     0,25 V 



пер. Кленовый 

84 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Кольцевая 

49 232 501 035 

ОП МП 
0,32     0,32 V 

85 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Комсомольская 

49 232 501 039 

ОП МП 
2,23   2,23 0,00 V 

86 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пер. Комсомольский 

49 232 501 038 

ОП МП 
0,59   0,31 0,28 V 

87 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Круговая 

49 232 501 043 

ОП МП 
0,59     0,59 V 

88 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Ленинградская 

49 232 501 047 

ОП МП 
0,99     0,99 V 

89 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Лесников 

49 232 501 049 

ОП МП 
0,71     0,71 V 

90 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пер. 8 Марта 

49 232 501 054 

ОП МП 
0,43     0,43 V 

91 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Молодежная 

49 232 501 060 

ОП МП 
0,77     0,77 V 



92 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Народная 

49 232 501 065 

ОП МП 
0,50     0,50 V 

93 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Новая 

49 232 501 068 

ОП МП 
0,56     0,56 V 

94 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пр. Октябрьский 

49 232 501 072 

ОП МП 
0,24     0,24 V 

95 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Первомайская 

49 232 501 074 

ОП МП 
1,20   1,20 0,00 V 

96 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Полевая 

49 232 501 079 

ОП МП 
0,58     0,58 V 

97 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Полоса Отвода 

49 232 501 080 

ОП МП 
0,29     0,29 V 

98 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пер. Пригородный 

49 232 501 083 

ОП МП 
0,13     0,13 V 

99 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пр. Пролетарский 

49 232 501 085 

ОП МП 
0,14     0,14 V 

100 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

49 232 501 089 

ОП МП 
0,27     0,27 V 



ул. Рабочая 

101 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Речная 

49 232 501 090 

ОП МП 
0,55   0,13 0,42 V 

102 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Российская 

49 232 501 091 

ОП МП 
0,34     0,34 V 

103 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Свободы 

49 232 501 094 

ОП МП 
0,17     0,17 V 

104 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Связи 

49 232 501 095 

ОП МП 
0,20     0,20 V 

105 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Сельская 

49 232 501 096 

ОП МП 
0,62     0,62 V 

106 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Сенная 

49 232 501 097 

ОП МП 
0,37     0,37 V 

107 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Складская 

49 232 501 099 

ОП МП 
0,41     0,41 V 

108 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Солнечная 

49 232 501 102 

ОП МП 
0,64     0,64 V 



109 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Сосновая 

49 232 501 104 

ОП МП 
0,26     0,26 V 

110 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Суворова 

49 232 501 107 

ОП МП 
0,61     0,61 V 

111 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Текстильщиков 

49 232 501 108 

ОП МП 
0,49     0,49 V 

112 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пер. Титова 

49 232 501 109 

ОП МП 
0,11     0,11 V 

113 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Транспортная 

49 232 501 112 

ОП МП 
0,59     0,59 V 

114 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пр. Транспортный 

49 232 501 113 

ОП МП 
0,15     0,15 V 

115 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Фабричная 

49 232 501 123 

ОП МП 
1,68   1,68 0,00 V 

116 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Фестивальная 

49 232 501 124 

ОП МП 
0,28     0,28 V 

117 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

49 232 501 126 

ОП МП 
0,27     0,27 V 



ул. Флотская 

118 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Хвойная 

49 232 501 127 

ОП МП 
0,30     0,30 V 

119 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Чернышевского 

49 232 501 115 

ОП МП 
0,36     0,36 V 

120 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пер. Швейников 

49 232 501 116 

ОП МП 
0,16     0,16 V 

121 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Шмидта 

49 232 501 117 

ОП МП 
0,75     0,75 V 

122 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пер. Школьный 

49 232 501 118 

ОП МП 
0,23     0,23 V 

123 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пер. Щербакова 

49 232 501 121 

ОП МП 
0,22     0,22 V 

124 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пер. Энергетиков 

49 232 501 128 

ОП МП 
0,29     0,29 V 

125 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Южная 

50 232 501 130 

ОП МП 
0,51     0,51 V 

126 Новгородская об- 49 232 501 131 0,25     0,25 V 



ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Кооператоров 

ОП МП 

127 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Моховая 

49 232 501 132 

ОП МП 
0,25     0,25 V 

128 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

ул. Парковая 

49 232 501 073 

ОП МП 
0,65     0,65 V 

129 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пер. Огородный 

49 232 501 033 

ОП МП 
0,08     0,08 V 

130 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ, г. Пестово, 

пер. Некрасова 

49 232 501 066 

ОП МП 
0,11     0,11 V 

131 

Новгородская об-

ласть, Пестовский 

муниципальный 

округ г. Пестово, 

пер. Горького 

49 232 501 016 0,15     0,15 V 

132 

Автомобильная до-

рога д. Абросово- 

д. Заручевье 

53:14:0000000:2956 0,09     0,09 V 

133 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользования 

от д. Анисимцево 

до д. Хмелевичи 

53:14:1105401:86 1,69     1,69 V 

134 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользования 

от д. Бельково до д. 

Тычкино 

53:14:0000000:1176 3,09     3,09 V 

135 
Дорога автомобиль-

ная общего пользо-
53:14:1700601:235 1,88     1,88 V 



вания от д. Гора до 

д. Бельково 

136 

Сооружение - авто-

мобильная дорога – 

д. Гуськи - подъезд 

к кладбищу 

53:14:0000000:2944 2,99     2,99 V 

137 

Дорога автомобиль-

ная общего пользо-

вания от д. Дуброво 

до д. Антушино 

53:14:1601501:104 2,87     2,87 V 

138 

Дорога автомобиль-

ная общего пользо-

вания от деревни 

Зуево до деревни 

Бор 

53:14:1801801:42 0,90     0,90 V 

139 

Автомобильная до-

рога д. Кирва-д. Ва-

рахино 

53:14:0000000:2952 1,96     1,96 V 

140 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользования 

от деревни Крутец 

до деревни Зуево 

53:14:0000000:2929 0,47     0,47 V 

141 

Сооружение - авто-

мобильная дорога 

Мирово - дачи 

53:14:0000000:3051 4,60     4,60 V 

142 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользова-

ния: д. Никулкино 

2- д. Степаниха 

53:14:0000000:285 3,85     3,85 V 

143 

Сооружение - авто-

мобильная дорога 

д. Паньково - д. Го-

ра 

53:14:0000000:2953 2,09     2,09 V 

144 

Дорога автомобиль-

ная общего пользо-

вания от д. Панько-

во до д. Барыгино 

53:14:0000000:2903 0,73     0,73 V 

145 

Дорога автомобиль-

ная общего пользо-

вания от а/д Песто-

во –Вотроса - дачи 

с.т. «Энергетик» 

53:14:0000000:286 2,40     2,40 V 



146 

Сооружение - авто-

мобильная дорога 

д. Плави - д. Попово 

53:14:0000000:2939 2,48     2,48 V 

147 

Сооружение - авто-

мобильная дорога  

д. Погорелово - д. 

Строитель –д. Плесо 

53:14:0000000:3007 8,52     8,52 V 

148 

Дорога автомобиль-

ная общего пользо-

вания - подъезд к 

д. Акинькино1 

53:14:0000000:2902 0,30     0,30 V 

149 

Дорога автомобиль-

ная общего пользо-

вания - подъезд к 

д. Акинькино 2 

53:14:0000000:2909 0,35     0,35 V 

150 

Сооружение - подъ-

езд к деревне Биби-

ково 

53:14:0000000:3160 0,48     0,48 V 

151 
Сооружение - подъ-

езд к д. Брызгово 
53:14:1106201:36 2,20     2,20 V 

152 

Сооружение - подъ-

езд к деревне Дмит-

ровское 

53:14:0000000:2901 0,13     0,13 V 

153 

Дорога автомобиль-

ная общего пользо-

вания - подъезд к 

деревне Дунѐвка 

53:14:0000000:2911 0,10     0,10 V 

154 

Сооружение - подъ-

езд к кладбищу 

д. Ермаково 

53:14:0000000:2892 1,36     1,36 V 

155 
Сооружение - подъ-

езд к д. Лаврово 
53:14:0000000:2941 0,43     0,43 V 

156 

Дорога автомобиль-

ная общего пользо-

вания - подъезд к 

деревне Маклаково 

53:14:0000000:769 0,70     0,70 V 

157 
Сооружение - подъ-

езд к д. Москотово 
53:14:0000000:2951 0,08     0,08 V 

158 

Сооружение - подъ-

езд к деревне Мыш-

кино 

53:14:0000000:3164 0,82     0,82 V 

159 

Дорога автомобиль-

ная общего пользо-

вания - подъезд к д. 

53:14:0000000:2912 0,13     0,13 V 



Тарасово 1 

160 

Дорога автомобиль-

ная общего пользо-

вания - подъезд к д. 

Тарасово 2 

53:14:0000000:2905 0,05     0,05 V 

161 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

дорога общего 

пользования - подъ-

езд к деревне Сво-

бода 

53:14:1301201:158 1,71     1,71 V 

162 

Сооружение - подъ-

езд к д. Щукина Го-

ра 

53:14:0000000:2931 1,02     1,02 V 

163 
Сооружение - подъ-

езд к д. Юхино 
53:14:0000000:2889 0,38     0,38 V 

164 

Сооружение - доро-

га автомобильная  

общего пользования 

от д. Свобода до дач 

СТ «Энергеник» 

53:14:1301201:151 0,78     0,78 V 

165 

Сооружение Авто-

мобильная дорога д. 

Сидорово – 

д. Малашкино 

53:14:0000000:2946 2,35     2,35 V 

166 

Сооружение - Ав-

томобильная дорога 

д. Стинькино - д. 

Дунилово 

53:14:1703501:64 1,75     1,75 V 

167 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользования 

от д. Томарово до д. 

Кузюпино 

53:14:0000000:2937 0,70     0,70 V 

168 

Сооружение - доро-

га автомобильная  

общего пользования 

от д. Улома от д. 

Крутец 

53:14:0000000:2942 1,08     1,08 V 

169 

Сооружение - авто-

мобильная дорога 

д. Улома - д. Устро-

иха 

53:14:0000000:293 2,35     2,35 V 



170 

Сооружение - авто-

мобильная дорога 

д. Чепурино - клад-

бище 

53:14:0000000:3124 1,22     1,22 V 

171 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользования 

от д. Щукина Гора 

до д. Томарово 

53:14:000000:2938 0,91     0,91 V 

172 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания подъезд к де-

ревне Езжино 

53:14:0000000:2631 0,70     0,70 V 

173 

Автомобильная до-

рога от д. Плоское 

до границы Твер-

ской области 

53:14:0000000:2630 1,80     1,80 V 

174 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения по д. Новинка 

53:14:0000000:615 1,50     1,50 V 

175 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Вятка, пе-

реулок Новый 

53:14:0000000:2629 0,50     0,50 V 

176 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Вятка, ул. 

Молодежная 

53:14:0000000:2626 0,30     0,30 V 

177 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Вятка, ул. 

Садовая 

53:14:0000000:2627 0,89     0,89 V 

178 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения, д. Вятка - 

улицы 

53:14:0000000:2777 0,29     0,29 V 

179 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

53:14:0901802:176 0,31     0,31 V 



чения, д. Вятка - 

улицы 

180 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения, д. Вятка - 

улицы 

53:14:0901803:184 0,16     0,16 V 

181 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения, д. Вятка - 

улицы 

53:14:0000000:2778 0,42     0,42 V 

182 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения, д. Вятка - 

улицы 

53:14:0901802:174 0,36     0,36 V 

183 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения, д. Вятка - 

улицы 

53:14:0901802:175 0,32     0,32 V 

184 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения, д. Карель-

ское Пестово улица 

53:14:0901901:185 0,50     0,50 V 

185 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения, д. Вятка - 

улицы 

53:14:0901804:151 0,60     0,60 V 

186 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения, д. Вятка - 

улицы 

53:14:0901804:152 0,30     0,30 V 

187 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения, д. Алексеиха 

- улица 

53:14:0903201:108 0,80     0,80 V 

188 Автомобильная до- 53:14:0902201:120 0,10     0,10 V 



рога общего пользо-

вания местного зна-

чения, д. Федово - 

улица 

189 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения,д. Гуськи - 

улица 

53:14:0901601:139 0,33     0,33 V 

190 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения, д. Авдеево - 

улица 

53:14:0902601:144 0,15     0,15 V 

191 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения,д. Новинка - 2 

улицы 

53:14:0902301:194 0,66     0,66 V 

192 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения, д. Вятка- 

подъезд к кладбищу 

53:14:0901806:114 0,12     0,12 V 

193 

Сооружение - авто-

мобильная дорога 

общего пользования  

д. Абросово от д. 4 

до д. 88;от д. 4 до д. 

8 

53:14:0200901:194 0,64     0,64 V 

194 

Сооружение - авто-

мобильная дорога 

общего пользова-

ния, ст. Абросово 

ул. Ветеранов, от 

автодороги Песто-

во-Абросово пово-

рот у клуба до д.19 

53:14:0000000:2852 0,51     0,51 V 

195 

Сооружение - авто-

мобильная дорога 

общего пользова-

ния, ст. Абросово 

ул. Зеленая от д. 7 

до автодороги Пе-

стово-Абросово до 

53:14:0000000:3307 0,54     0,54 V 



д. Старое Сихино д. 

10 

196 

Сооружение - авто-

мобильная дорога 

общего пользования 

ст. Абросово 

ул. Молодежная, 

от д.1 до д.10 

53:14:0000000:2639 0,35     0,35 V 

197 

Сооружение - авто-

мобильная дорога 

общего пользования 

ст. Абросово ул. 

Лесная,от автодоро-

ги Абросово-

Осипово поворот у 

д.28 (ул. Вокзаль-

ная) до д. 29 

53:14:0000000:2850 0,67     0,67 V 

198 

Сооружение - авто-

мобильная дорога 

общего пользования 

ст. Абросово ул. 

Пионерская, от ав-

тодороги Пестово-

Абросово от здания 

правления колхоза 

до д.28 до д. 27 ул. 

Ветеранов 

53:14:0000000:3035 0,75     0,75 V 

199 

Сооружение - авто-

мобильная дорога 

общего пользования 

ст. Абросово, пер. 

Почтовый, от д.1 до 

автодороги Песто-

во-Абросово к мага-

зину «Славянка» 

53:14:0000000:2638 0,18     0,18 V 

200 

Сооружение - авто-

мобильная дорога 

общего пользования 

ст. Абросово от 

медпункта до ул. 

53:14:0000000:2958 0,35     0,35 V 



Молодежная 

201 

Сооружение - авто-

мобильная дорога 

общего пользова-

ния, ст. Абросово, 

ул. Школьная, от 

д.16 до д. 30, от 

медпункта в сторо-

ну подстанции до 

автодороги Пестово 

- Абросово 

53:14:0000000:2960 0,72     0,72 V 

202 

Сооружение - авто-

мобильная дорога 

общего пользования 

д. Ст. Сихино: от 

дороги Пестово-

Абросово, поворот у 

дома № 37 до дома 

№ 27, от дороги Пе-

стово-Абросово от 

дома № 9 до дома № 

28 

53:14:0201501:186 0,49     0,49 V 

203 

Сооружение - авто-

мобильная дорога 

общего пользования 

в д. Потулово улица 

53:14:0201401:127 0,21     0,21 V 

204 

Сооружение - авто-

мобильная дорога 

общего пользования 

в д. Заручевье-1 от 

дороги Осипово-

Абросово от дома 

№ 21 до дома № 31 

53:14:0201001:123 0,22     0,22 V 

205 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в д. Заруче-

вье-2, от дороги 

Осипово-Беззубцево 

от дома № 5 до дома 

№ 13 

53:14:0203101:33 0,12     0,12 V 



206 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользования 

по ул. Молодежная 

53:14:0000000:3009 0,30     0,30 V 

207 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользования 

поул. Полевая  

в д. Богослово 

53:14:0000000:967 0,47   0,32 0,15 V 

208 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользования 

по ул. Школьная 

53:14:0000000:2866 0,23   0,15 0,08 V 

209 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользования 

по ул. Садовая 

53:14:0000000:3314 0,35     0,35 V 

210 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользования  

по ул. Советская  

в д. Богослово 

53:14:0000000:2640 0,90     0,90 V 

211 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользования   

в д. Климовщина 

53:14:0513701:153 0,45     0,45 V 

212 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользования  

в д. Медведево 

53:14:0501901:131 0,45     0,45 V 

213 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания д. Брякуново  

от ул. Центральная 

дома № 26 до ул. 

Новая дома № 14 

53:14:0000000:3043 0,59     0,59 V 

214 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

ванияд. Брякуново 

ул. Молодежная от 

дома № 1до дома № 

41 

53:14:0000000:3044 0,69   0,69 0,00 V 

215 
Автомобильная до-

рога общего пользо-
53:14:0000000:3049 0,59   0,31 0,28 V 



вания д. Брякуново 

от ул. Молодежная 

дома № 42 до ул. 

Центральная дома 

№ 2-б 

216 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания, д. Брякуново 

от ул. Центральная 

дома №11 до ул. 

Юбилейная дома 

№15 

53:14:0000000:3047 0,45   0,45 0,00 V 

217 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Дмитров-

ское - улица 

53:14:1704401:55 0,28     0,28 V 

218 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения, д. Москотово 

-улица 

53:14:1702301:169 0,90     0,90 V 

219 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания, пос. Дмит-

ровское - улица 

53:14:1705501:67 0,71     0,71 V 

220 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Дунѐвка - 

улица 

53:14:1702201:122 0,65     0,65 V 

221 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Кирва - 

улица 

53:14:1700401:119 0,11     0,11 V 

222 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Кирва - 

улица 

53:14:1700401:118 0,20     0,20 V 



223 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Тычкино - 

улица 

53:14:1701301:39 0,27     0,27 V 

224 

Автомобильная до-

рога д. Варахино - 

улица 

53:14:1700501:152 0,51     0,51 V 

225 

Автомобильная до-

рога д. Сорокино от 

д. №19 до д. №44 

53:14:1700201:133 0,46     0,46 V 

226 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Акинькино, 

улица 

53:14:1702101:47 0,10     0,10 V 

227 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Маклаково, 

улица 

53:14:1702401:96 0,20     0,20 V 

228 

Автомобильная до-

рога д. Тарасово 

улица подъезд 

53:14:1702501:56 0,40     0,40 V 

229 

Автомобильная до-

рога д. Паньково, 

улица 

53:14:1700701:51 0,20     0,20 V 

230 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Прокудино, 

улица 

53:14:1702601:105 0,50     0,50 V 

231 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Стинькино, 

улица 

53:14:0000000:3887 0,63     0,63 V 

232 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Дунилово, 

улица 

53:14:0000000:3888 0,48     0,48 V 



233 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Борки 

53:14:0301901:95 0,448     0,448 V 

234 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Погорелово 

53:14:0000000:1670 1,386   1,221 0,165 V 

235 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Щукина Гора 

53:14:1801001:64 0,800     0,800 V 

236 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Тетерино 

53:14:1401801:133 0,422     0,422 V 

237 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Пальцево 

53:14:0300401:50 0,738     0,738 V 

238 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Улома 

53:14:0000000:3489 1,156     1,156 V 

239 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Дуброво 

53:14:1401501:52 0,465     0,465 V 

240 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Устюцкое 

53:14:0000000:3121 3,650   3,264 0,386 V 

241 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

53:14:0000000:3032 2,851   2,192 0,659 V 



д. Барсаниха 

242 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Устье - улица 

53:14:1801401:183 1,018     1,018 V 

243 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Лаврово - улица 

53:14:1801601:57 0,257     0,257 V 

244 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Иваньково - ули-

ца 

53:14:1002201:87 0,864     0,864 V 

245 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Нефедьево - ули-

ца 

53:14:0301801:119 0,460     0,460 V 

246 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Малашкино 

53:14:0301001:162 0,693   0,343 0,350 V 

247 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Столбское 

53:14:1801301:124 0,834     0,834 V 

248 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Новое Муравьево 

53:14:0302501:111 0,255   0,255   V 

249 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Гусево 

53:14:0302201:213 0,528     0,528 V 

250 Сооружение транс- 53:14:1802001:74 0,448     0,448 V 



порта и связи д. 

Крутец 

251 

Сооружение транс-

порта и связи д. Лу-

кинское 

53:14:1400301:58 0,682     0,682 V 

252 

Сооружение транс-

порта и связи д. Ры-

баково 

53:14:1401701:73 0,260     0,260 V 

253 
Сооружение д. Пла-

ви 
53:14:1802301:98 0,522     0,522 V 

254 

Сооружение транс-

порта и связи д. По-

пово 

53:14:1802501:21 0,340     0,340 V 

255 

Сооружение транс-

порта и связи д. 

Устроиха 

53:14:1802101:97 0,706     0,706 V 

256 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Томарово 

53:14:1800901:12 0,195     0,195 V 

257 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Аншутино 

53:14:1400401:50 0,495     0,495 V 

258 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Зуево-Бор 

53:14:0000000:2842 0,517     0,517 V 

259 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Кузюпино 

53:14:1800801:22 0,198     0,198 V 

260 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания д. Медведево, 

подъезд к водона-

порной башне 

53:14:1500501:131 0,30     0,30 V 

261 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания,д. Поддубье - 

улица 

53:14:1500701:114 0,79     0,79 V 

262 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания,д. Мелестовка 

53:14:0000000:287 1,56     1,56 V 



- улица 

263 
Дорога д. Охона, 

ул. Комсомольская 
53:14:0000000:3319 0,53   0,53 0,00 V 

264 
Дорога д. Охона, ул. 

Лесная 
53:14:0000000:798 0,31     0,31 V 

265 
Дорога д. Охона, 

ул. Молодежная 
53:14:0000000:808 0,60   0,60 0,00 V 

266 
Дорога д. Охона, 

ул. Набережная 
53:14:0000000:794 1,00     1,00 V 

267 
Дорога д. Охона, 

ул. Центральная 
53:14:0000000:788 1,50   1,50 0,00 V 

268 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания, д. Еремино 

53:14:1202701:189 1,75     1,75 V 

269 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания – д. Почугин-

ское 

53:14:0000000:2844 1,00   0,60 0,40 V 

270 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания, 

д. Федово, 

ул. Центральная 

53:14:1203001:96 1,30     1,30 V 

271 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания – д. Федово, 

ул. Набережная 

53:14:0000000:2843 0,70     0,70 V 

272 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения, подъезд к д. 

Харламово, улица 

53:14:1201701:68 0,58     0,58 V 

273 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения, д. Юхино - 

улица 

53:14:1202801:75 0,52     0,52 V 

274 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения,д. Дехино, 

улица 

53:14:1201801:55 0,86     0,86 V 



275 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения, подъезд к д. 

Астахино - улица 

53:14:1202301:47 0,68     0,68 V 

276 

Сооружение проезд 

общего пользования 

в границах населен-

ного пункта  

д. Иванниково 

53:14:1002201:177 0,481     0,481 V 

277 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Карпелово подъ-

езд к ферме 

53:14:0701301:344 0,530   0,530   V 

278 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Карпелово, подъ-

езд к школе, мага-

зину 

53:14:0701301:341 0,097   0,074 0,023 V 

279 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Княжево 

53:14:1002101:140 0,321     0,321 V 

280 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания д. Елкино 

подъезд к магазину 

53:14:1001701:235 0,032     0,032 V 

281 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания д. Погорело-

во, подъезд к мага-

зину 

53:14:1000901:306 0,086   0,086   V 

282 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания, подъезд к 

ферме Быково 

53:14:0000000:2982 0,157   0,157   V 

283 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания, д. Старое Ра-

53:14:1001601:207 0,231     0,231 V 



менье -улица 

284 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания д. Погорело-

во, подъезд к адми-

нистрации 

53:14:1000901:313 0,204   0,204   V 

285 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания д. Погорело-

во, подъезд к ДК 

53:14:0000000:845 0,039   0,039   V 

286 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания д. Погорело-

во, подъезд к мед-

пункту 

53:14:1000901:311 0,126   0,126   V 

287 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Бибиково 

53:14:0602601:354 0,640     0,640 V 

288 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания, проезд к 

ферме д. Анисимце-

во 

53:14:0604601:270 0,024     0,024 V 

289 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Дедово 

53:14:0602501:188 0,560     0,560 V 

290 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания д. Быково, 

подъезд к ДК 

53:14:0000000:2997 0,065   0,065   V 

291 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания д. Быково, 

подъезд к админи-

страции 

53:14:0000000:2993 0,037     0,037 V 

292 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания д. Быково, 

подъезд к магазину 

53:14:0000000:2992 0,012   0,012   V 



293 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания, д. Быково - 

подъезд к магазину 

№8 

53:14:0000000:2991 0,033     0,033 V 

294 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Быково 

53:14:0000000:2987 2,136   0,966 1,170 V 

295 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Анисимцево 

53:14:0000000:1672 0,461     0,461 V 

296 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Высокие 

53:14:0606501:60 0,516     0,516 V 

297 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Знаменское 

53:14:0701401:102 0,610     0,610 V 

298 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Ельничное 

53:14:0604701:238 0,415     0,415 V 

299 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания д. Нива - ули-

ца налево 

53:14:0700801:62 0,229     0,229 V 

300 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания д. Нива - ули-

ца направо 

53:14:0700801:63 0,200     0,200 V 

301 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Кошелиха 

53:14:1003901:52 0,451     0,451 V 



302 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания д. Хмелевичи 

- улица 

53:14:0606601:348 0,330     0,330 V 

303 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания д. Строитель - 

улица 

53:14:1000701:59 0,406     0,406 V 

304 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания д. Петровское 

- улица 

53:14:1002901:48 0,238     0,238 V 

305 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Кадница - улица 

направо 

53:14:0703401:261 0,942     0,942 V 

306 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания в границах 

населенного пункта 

д. Кузнецово 

53:14:0604201:91 0,424     0,424 V 

307 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания, д. Беззубцево 

маленькая улица 

53:14:0000000:2921 0,49     0,49 V 

308 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания, д. Лаптево, 

ул. Зеленая 

53:14:0000000:2898 0,58   0,32 0,27 V 

309 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания, д. Лаптево, 

ул. Новоселов 

53:14:0000000:2645 0,80   0,50 0,30 V 

310 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания, д. Беззубце-

во, от главной доро-

ги до фермы 

53:14:0000000:2928 0,32   0,32 0,00 V 

311 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания, д. Беззубце-

во, от главной доро-

53:14:0000000:2925 0,05     0,05 V 



ги до Дома Культу-

ры 

312 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания проезд между 

ул. Советская и ул. 

Зеленая 

53:14:0000000:2644 0,19     0,19 V 

313 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания, д. Федоров-

щина, улица 

53:14:0401001:70 0,49     0,49 V 

314 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания, д. Оборнево, 

улица 

53:14:0401201:140 0,43   0,43 0,00 V 

315 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания, д. Чепурино, 

улица 

53:14:0401601:80 0,70   0,70 0,00 V 

316 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания, д. Муравье-

во, улица 

53:14:0402001:77 0,77     0,77 V 

317 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания, д. Беззубце-

во, от главной доро-

ги до школы 

53:14:0000000:2924 0,47     0,47 V 

318 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Черное, 

(подъезд от главной 

дороги, принадле-

жащей Пестовскому 

району) 

53:14:1105301:70 0,08     0,08 V 

319 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Черное, 

(подъезд от главной 

дороги до кладби-

ща) 

53:14:1105301:121 0,06     0,06 V 



320 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Черное, 

(подъезд от главной 

дороги по улице 

вниз к озеру) 

53:14:1105301:115 0,38   0,06 0,33 V 

321 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Черное, 

(подъезд от главной 

дороги до дома № 

15) 

53:14:1105301:125 0,11     0,11 V 

322 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Черное, 

(подъезд от главной 

дороги до фермы) 

53:14:1105301:79 0,07   0,07 0,00 V 

323 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Анисимо-

во, (подъезд от 

главной дороги до 

водонапорной баш-

ни) 

53:14:1105401:121 0,35     0,35 V 

324 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Нивы, ули-

ца 

53:14:1105701:80 0,60     0,60 V 

325 

Сооружение дорож-

ного транспорта д. 

Беззубцево, ул. Но-

воселов 

53:14:0401302:211 0,15     0,15 V 

326 

Сооружение дорож-

ного транспорта д. 

Жарки, улица 1 

53:14:1103301:130 0,60   0,60 0,00 V 

327 

Сооружение дорож-

ного транспорта д. 

Жарки, улица 2 

53:14:1103301:131 0,47   0,47 0,00 V 



328 

Сооружение дорож-

ного транспорта д. 

Брызгово, улица 

53:14:1106201:38 0,31     0,31 V 

329 

Сооружение дорож-

ного транспорта д. 

Коровино, от глав-

ной дороги до дома 

№ 28 

53:14:1108501:95 0,22   0,22 0,00 V 

330 

Сооружение дорож-

ного транспорта д. 

Большая Горка, 

улица 

53:14:1108701:89 0,45     0,45 V 

331 

Сооружение дорож-

ного транспорта д. 

Клешнево, улица 

53:14:1110401:37 0,29     0,29 V 

332 

Сооружение дорож-

ного транспорта д. 

Лаптево 

53:14:1103601:177 0,28   0,28 0,00 V 

333 

Сооружение дорож-

ного транспорта д. 

Лаптево 

53:14:1100106:7 0,11     0,11 V 

334 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Лаптево, 

(проезд от ул. Со-

ветская до ул. Ново-

селов) 

53:14:1103602:317 0,21   0,21 0,00 V 

335 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Анисимо-

во, (от главной до-

роги до подстанции) 

53:14:1105401:328 0,05     0,05 V 

336 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Коровино, 

(объездная дорога) 

53:14:1108501:210 0,31   0,31 0,00 V 



337 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользования 

местного значения, 

расположенная по 

адресу: Новгород-

ская область, Пе-

стовский округ, д. 

Мышенец, соору-

жение 1 мд 

53:14:1109501:176 0,13     0,13 V 

338 
Сооружение - доро-

га по ул. Школьная 
53:14:0000000:1560 0,68     0,68 V 

339 

Дорога автомобиль-

ная общего пользо-

вания по д. Матре-

шино, улица 

53:14:0000000,2913 0,20     0,20 V 

340 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользования 

по д. Семытино, 

улица 

53:14:0000000:3111 0,63     0,63 V 

341 

Дорога автомобиль-

ная общего пользо-

вания по д. Семы-

тино, улица 

53:14:0000000:2649 0,63     0,63 V 

342 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользования 

по д. Каменка, ули-

ца 

53:14:1601901:39 0,20     0,20 V 

343 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользования 

по д. Климово от 

дома №17 до дома 

№1 влево 

53:14:1601101:97 0,20     0,20 V 

344 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользования 

по д. Борисово 

53:14:1601201:74 0,30     0,30 V 

345 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользования 

по д. Борихино 

53:14:0000000:2642 0,30     0,30 V 



346 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользования 

по д. Бревенное 

53:14:1600601:78 0,30     0,30 V 

347 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользования 

по д. Ивановское 

53:14:1600901:51 0,15     0,15 V 

348 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользования 

по д. Дуброво 

53:14:1601501:179 0,50     0,50 V 

349 

Сооружение - доро-

га автомобильная 

общего пользования 

по д. Дуброво от 

дома № 9 до дома № 

14 на ферму 

53:14:1601501:178 0,20     0,20 V 

350 Сооружение- дорога 53:14:0000000:3029 0,94     0,94 V 

351 

Сооружение - доро-

га по ул. Молодеж-

ная 

53:14:0000000:1475 0,65     0,65 V 

352 
Сооружение - доро-

га по ул. Лесная 
53:14:0000000:3109 0,81   0,81 0,00 V 

353 
Автомобильная до-

рога по ул. Зеленая 
53:14:0000000:1557 0,79   0,79 0,00 V 

354 
Сооружение - доро-

га по ул. Луговая 
53:14:0000000:3024 0,73   0,53 0,20 V 

355 

Сооружение - доро-

га по д. Афимцево - 

улица 

53:14:0000000:2883 1,56     1,56 V 

356 

Автомобильная  до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения по д. Попово, 

улица 

53:14:0000000:3067 1,17     1,17 V 

357 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания по д. им. Ле-

нина, улица 

53:14:0800301:84 0,94     0,94 V 

358 

Автомобильная  до-

рога общего пользо-

вания д. Устье - Ки-

ровское 

53:14:0000000:3013 1,34     1,34 V 



359 

Автомобильная до-

рога  общего поль-

зования местного 

значения д. Устье-

Кировское - заезд на 

Лиговку 

53:14:0000000:3015 0,67     0,67 V 

360 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Устье-

Кировское - ферма 

53:14:0000000:3014 0,29     0,29 V 

361 

Автомобильная до-

рога  общего поль-

зования местного 

значения д. Свобода 

- улица 

53:14:1301201:166 0,46     0,46 V 

362 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения д. Пикалиха - 

кладбище 

53:14:0000000:288 0,54     0,54 V 

363 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения по д. Плесо - 

улица 

53:14:0000000:292 0,61     0,61 V 

364 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения под. Красная 

Заря - улица 

53:14:1300801:37 0,47     0,47 V 

365 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения по д. Пикали-

ха - улица 

53:14:0000000:291 1,29     1,29 V 

366 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения 

53:14:0000000:3530 1,28     1,28 V 

367 
Сооружение – ул. 

Радужная 
53:14:1303304:442 0,29     0,29 V 

368 д. Новоселов 53:14:1303303:495 0,70     0,70 V 



369 д. Мышкино 53:14:0000000:3283 1,45     1,45 V 

370 
Сооружение – ул. 

Малая Луговая 
53:14:1303303:498 0,26     0,26 V 

371 
Сооружение – ул. 

Рябиновая 
53:14:1303304:437 0,11     0,11 V 

372 
Сооружение - ул. 

Боровая 
53:14:1303304:440 0,29     0,29 V 

373 
Сооружение – ул. 

Сосновая 
53:14:1303304:439 0,23     0,23 V 

374 
Сооружение – ул. 

Школьная 
53:14:1303303:497 0,35     0,35 V 

375 
Сооружение - ул. 

Центральная 
53:14:1303304:443 0,43     0,43 V 

376 
Сооружение – ул. 

Мирная 
53:14:1303304:438 0,22     0,22 V 

377 
Сооружение – ул. 

Береговая 
53:14:1303304:441 0,30     0,30 V 

378 

Автомобильная до-

рога общего пользо-

вания местного зна-

чения в границах 

населенного пункта 

д. Пикалиха, Пе-

стовского сельского 

поселения 

53:14:0800201:214 0,39 
  

0,39 V 

 Итого 289,55 0,23 56,29 233,03 

  

 


